Wirtschaftsausschuss

Gemeinde Laboe

Ostseebad Laboe, den 24.08.2022
Finanz- und

Bekanntmachung

Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses der Gemeinde Ostseebad Laboe

am Dienstag, dem 06.09.2022, um 19:00 Uhr

Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstralle 1, im Gebdude der Grundschule

(Cafeteria)

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

10.

11.

Eroffnung und BegrufRung
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)

Beschlussfassung tber die unter Ausschluss der Offentlichkeit zu beratenden
Tagesordnungspunkte

Einwohnerfragestunde

Niederschriften der Sitzungen des Finanz- und Wirtschaftsausschusses vom
18.11.2021 und 22.03.2022

Mitteilungen des Vorsitzenden
Mitteilungen des Birgermeisters
Sanierung Hafenpavillon - Antrag der LWG-Fraktion

Genehmigung der im Haushaltsjahr 2021 entstandenen Uber- und auRerplanmafigen
Ausgaben

Jahresrechnung 2021 der Gemeinde Ostseebad Laboe

Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung
voraussichtlich unter Ausschluss der Offentlichkeit behandelt:

- nicht6ffentliche Sitzung -

12.

13.

14.

15.

16.

Mitteilungen des Vorsitzenden
Mitteilungen des Birgermeisters
Grundstiicksangelegenheit; Flachentausch an der Pumpstation des AZV

Liegenschaften der Gemeinde Ostseebad Laboe, Yachthafen bis Lesehalle; Antrag
der Fraktion GRUNE-Laboe

Bekanntgaben und Anfragen



gez. Tobias Slenczek
Ausschussvorsitzender
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